JYiążg Dolgorukow, do Admirała Dundas.
S.-Petersbnrg, 30 Czerwca (12 Lipca) 1855.

Mam honor zawiadomić o odebraniu listu, który Pan ra
czyłeś mi przesłać pod datą 4 Lipca. Dzieli się on ua dwie
całkiem różne części. Naprzód, zawiadamia mię o rozkazach
adm iralicji, któremi zalecono wam domagać się wypuszcze
nia na wolność oficera i marynarzy angielskich, wziętych w
niewolą wojenną w Hango-Udd, 5 Czerwca.